PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	08.06.2016
	№
	730

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 30.03.2016 № 336 «Об организации

отдыха и оздоровления детей и подростков

в каникулярное время 2016 года»

В целях совершенствования организации отдыха и оздоровления детей и подростков в каникулярное время 2016 года, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 30.03.2016 № 336 «Об организации

отдыха и оздоровления детей и подростков в каникулярное время 2016 года»:

1) подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«организовать отдых и оздоровление 744 детей и подростков летом 2016 года в физкультурно-спортивных лагерях дневного пребывания (в режиме 8-дневных тренировочных сборов) в трех учреждениях дополнительного образования спортивной направленности:

1 смена – с 30.05.2015 по 08.06.2016

2 смена – с 14.06.2016 по 23.06.2016;
2) в пункте 7 вместо слов «Свердлова, 38» читать «Свердлова, 34».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

                             И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель

главы администрации

С.В.Кириллов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Управление образования (Еремеевой Г.Г.)  – 1

УФиС (Паршиной Л.Г.)  – 1

Кириллову С.В.  – 1

Н.В.Гаришина, 126
начальник отдела

администрации

га 1  08.06.2016

779